

**Notice of Addendum**  
**RFP -Management Services for LIHTC Properties**  
**Addendum No. 1**

**Date: April 11, 2024**

Notice is provided for clarification and/or change

**Submittal Date: April 12, 2024 @ 5:00pm EST**

HACFM will receive electronic submissions of Proposals sent to [Procurement@hacfm.org](mailto:Procurement@hacfm.org) on or before the due date and time.

**The email date and time stamp shall serve as the official receipt and late submissions shall not be accepted. HACFM shall not be responsible or liable for any lost or misdirected responses. Submissions are the responsibility of the proposer.**

Receipt of addendums are to be acknowledged in the returned proposal package on the **Respondents CHECK LIST FOR PROPOSAL SUBMISSION**

---

**1. Questions and Answers:**

**Questions were received via email or other methods.**

- a. Question:** We are preparing our response to the above specified RFP and within your document you reference attachments (paragraph 1 "Overall Firm Capabilities"). It specifies "component A & B".

**Answer:** It specifies "component A & B" References – "typo – should read provide three references only"

- b. Question:** On number 4, it states that a copy of the most current operating budget for each property is included with this solicitation as Attachment A, yet I do not see that item? Could you please assist me?

**Answer:** It states an operating budget for each property is attached "typo – should not have been included" – we are not providing any operating budgets at this phase of the RFP".